
Vyiktovanie spolu bez DPH: 
Vyk-tovanie mimo reiim DPH: 

DPH 20%: 

OdpoEet v zmysle harmonogramu: 
DPH 20%: 

Rozdiel zaklad dane: 
Rozdiel mimo reiim DPH: 
Rozdiel DPH: 

NEDOPLATOK: 
PREPLATOK: 

lildaje pre Uhradu faktury: 
Suma na Uhradu: 
Datum splatnosti: 
Variabilny symbol: 
Kontantny symbol: 

1,80 EUR 
0,05 EUR 

132,76 EUR 
0,00 EUR 
0,00 EUR 
0,00 EUR 
0,00 EUR 

134,61 EUR 
0 EUR 

26,92 EUR 

139,40 EUR 
27,90 EUR 

-4,79 EUR 
0 EUR 

-0,96 EUR 

0,00 EUR 
5,75 EUR 

-5,75 EUR 
15.11.2021 

2110220032 
0308 

VYOCTOVACIA FAKTO RA ZA ELEKTRINU eislo faktUry: 
Zmluva: 

2110220032 
9027233654 

Doclavater: 
BCF ENERGY, s. r. o. 
Zvolenska cesta 14, 974 05 Banska Bystrica 
Zapisami v OR OS Banska Bystrica, oddiel Sro, vloika 6. 35222/S 

110: 51 966 255 I Dlt: 2120850314 I It DPH: SK2120850314 

Bankove spojenie: 
Oberbank AG pobotka zahraniEnej hanky v SR 

SK31 8370 0000 0061 6128 9324 

Zakaznicka linka: 048/418 0396 
E-mail: info@bcf.sk  I Web: www.bcf.sk  

Fakturane tidaje: 
Datum vyhotovenia: 	 27.10.2021 
Datum dodania tovaru: 	 27.10.2021 
Forma Uhrady: 	 Prevod 

KoregpondenC"na adresa: 

EKO - podnik verejnoprospegnYch sluiieb 
Halagova 20 
83290 Bratislava 

Odberatel': 

EKO-podnik verejnoprospediiicbsWiell..A versisoProgi
gjatb milich 

Hala§ova 20 	 Bratislava 

83290 Bratislava 
ItO: 00491870 
Dl t / l DPH: SK2020887022 

t(sio,M) 	prnohy: 

0 	-11" 2021 

Faktura za obdobie: 	 01.01.2021 - 27.10.2021 	Spotreba elektriny: 	 36,00 kWh 

Nazov poloiky faktUry: 
Za dodavku silovej elektriny: 
Za spotrebmi dari zo silovej elektriny: 
Za dodayku distribuEnYch sluZleb: 
Za nedodrianie tech. podm. distrib6cie: 
Za 
Za 6roky z omeKkanYch platieb: 
Za sankcie z upomienok: 

5truktOra ceny elektriny: 
Pololka za dodavku silovej elektriny prinale2i dodavaterovi 
Poloika za dIstributne sluiby, TPS a TS5 je stanovena rozhodnutiami 
CIRSO a prinale21dIstribuentim spolotnostlam a organizatorovi trhu. 
Spotrebna dan cittovana v zmysle zakona o spotrebnej dani. Odvod 
do Narodneho ladroveho fondu Uttovann? v zmysle VyhlMky MN SR. 

Detail vyatovania a prehrad prijatcich tihrad najdete v prIlohach faktury, 
ktore su jej neoddelitelhou sueastou. Va§a pripadne nezaplatend 
preddavkova platba je zohfadnena vo vytittovani. 

V Banskej Bystrici dna: 27.10.2021 
Fakturu vystavil: Monika imkovi 

BCF ENERGY, s.r.o. 
Zvolenska erfsta 14 

05 awiska Bystrica 
S1'365 2.15 O. 212riss031.4 

OAKUJEME VAM ZA PREJAVENO DOVERU 



PRl'LOHA  K WÚčTOVACEJ  FAKTÚRE  ZA  ELEKTRINU  č.  2110220032

Adresa odberného miesta:

EIC  kód:

Di5tribučná sústava:

Napäťová Úroveň:

Distribučná sadzba :

Meranie.

Súwéle"omeľa

Whorlatská  8,  Bratislava

24ZZS6097885tmy
ZSD

nn

C2-X3

Typ  mei.artia  C

0101.2021           2710.2021                             21643847                                JT                        315,00

Maximálny výkori JT^rr (kw)
Maxlmálny výkon ^ĺT (kw)
Straty transformátom 4oÁ

3oo             Za odbemé miesto

300               Za silo`ĺú elektrinu vT

300               Zelená  elektrina

Produkt:

Číslo oclbeľného miesta:

Rezervovaná  kapaclta.

MÔx.  rez.  kapact`a:

Veľkost' ističa:

počet f áz:

FIREMNY  JT

X

13

20A

3

9,89                    mcslac

36,00                   kwh

0,00                    kwh

0,0000CO

0,049890

0,0000CK)

Ce'kom:

O;OOL320                              0fi5

Celkom:                             o,o5

300              Cena za  mesačnú rezervovanu kapacitu

300               Dlstribucia vT

300              Tarift za distribúclu mesačná

3oo             Za od\^od  do jadroveho fond u

3oo              Z@  prevádzkova nie svstému

300                Z@  stľaty

3oo             2a systémové službv

V zrrrir5Ie rôltona č. 251/2012 Z.z. a pmiidiel tmu s elek.rlr\ou

č. 24/2013 Z.i. ~ere|ňu|errie nasled.i|úce ldormácie:
1. Podiel zdrojcrii ria vyrobe elektr.iny v roku 20i8:

jadro 50,5%, vodo 4,5%, teplo  13.6%, OZE 22%.
2   Vyhodnotenk2 štandartov kvality pre konečných odberateFw je

zvereirmé na intemetove] stránke..

httDs://bcfsk/elektrina-2/standardvk\alw

Šti`uktúra  ceny elektriny.

PolQžka  za  aodávku  si love,  elektm\'  pi inaleži' dc}dávatel`ovi

Spotrebná daň  účtovaná v zmysle Zakona o spotrebnei dani

Položka z3 distribučné služby, TPS a  TSs je stanovená  rc)zhôdnutiômi  ÚRSO

a  prináleží distnbučným spolačnostEam a organizatorow  trhu

C)dvod da Národného iadroveho fondu účtovaný v zmysle Vyhlášky MH  SR

o,oooooo                         o,oo

0,024486                           0,88

0,2202CXJ                             130,42

o,003270                             0,12

0,023741                       0,854658

0,007238                             0,26

o,oo6308                     o,22m82

Celkom                          13Z,76

Za dodavku  silovej  elektmy:                      i,80

Za spotrebnu daň  zo silovej  elektriny:                      0,05

Za po5kytnutie distri bučných 5lužieb;                  132,76

Za nedadížame techn ickych  podmienok dľstíLbú cie.                       0,00

Spolu  bez DPH:                134,61

DPH 20%:                   26,92

Celkam za adbemé mlesto s DPH:              i6i,53



PRiLOHA K WÚčTOVACEj  FAKTÚRE ZA EL[KTRINU č.  2110220032

Odpočet v z!iwsle h@ľmottogr3mLi -detail:

Variab(ĺnýsymbol

2100200209

2100200209

2100200209

2100200209

2100200209

2100200209

2100200209

2100200209

2100200209

2100200209

jan 2021                     15.01.2021

feb 2021                    15.02.2021

mai. 2021                    i5.03.2021

apr 2021                    i5.04.2021

máj  2021                   i5.05  2021

jún  2021                     15.06,2021

júl  2021                       15.07.2021

aug 2021                    15.08.2021

sep 2021                    15.09.2021

okt 2021                     15.10.2021

elková výška          Zohľadnené vo         Dátum  prijatia

preddavkii
16,73                        15.01.2021

16,73                       10.02.2021

16,73                        11.03.2021

16,73                       12.04.2021

16,73                        12.05.2021

16,73                       14.06.2021

16,73                       15.07.2021

16,73                       16.08 ,2021

16,73                       14.09.2021

16,73                       14.10.2021

VÝška  prija{ej  pľatby
Pohradávka

po splatnosti
16,73                                  0,00

16,73                                    0,00

16,73                                   0,00

16, 73                                   0,00

16,73                                 0,00

16,73                                  0,00

16,73                                   0,00

16,73                                   0,00

16,73                                   0,00

16,73                                   0,00

Celkom:                               0,00


